
Modalités de réservation
Chaque abonnement est nominatif.
Merci de remplir un bulletin  
par personne. Vous pouvez le photocopier 
ou imprimer des bulletins supplémentaires 
à partir du site www.emc91.org.

Tarifs avantageux 
• �25 % de réduction pour un abonnement 

Historique 
• �50 % de réduction pour les spectacles 

Découverte et l’abonnement Fidélis
• �Un tarif avantageux sur les spectacles 

exceptionnels et Hors les murs 
• �L’abonnement tarif réduit concerne les 

moins de 26 ans, étudiants, intermittents 
du spectacle, demandeurs d’emplois, 
personne en situation de handicap, 
groupe de 10 personnes ou plus.

Les 3 abonnements 
• �L’Historique À partir de 4 spectacles  

dont 1 A, 2 B, 1 C
• �Le Découverte À partir de 6 spectacles 

(hors exceptionnels, hors les murs et 
ciné-concert) dont au moins 1 A, 2 B, 1 C, 
dont 2 spectacles « Découverte »

• �Le Fidélis Tous les spectacles A, B, C,  
hors les murs et le ciné-concert  
pour un montant de 270 € 
Tarif réduit pour un accompagnateur  
de votre choix par spectacle 
�Tarif unique de 4,20€ au cinéma  
sur toute la saison

Priorité de placement en salle
17 juin – Ouverture de la billetterie  
pour les abonnements 23-24
24 juin – Ouverture de la billetterie  
hors abonnement

Facilité de réservation
Accueil sur rendez-vous du 17 au 24 juin
Un guichet sans rendez-vous reste  
ouvert en parallèle.

Facilité de paiement
• �Jusqu’à 3 mensualités pour les 

abonnements Historique et Découverte
• �Jusqu’à 9 mensualités pour les 

abonnements Fidélis 
• �Uniquement par prélèvement automatique 

À réaliser au guichet avec une copie  
de RIB et une copie de pièce d’identité

Souplesse
• �Les abonnés peuvent échanger leur  

billet pour un spectacle équivalent  
de la saison en cours, jusqu’à 72h avant  
la représentation initiale, et sur remise  
du billet original.

• �Pour les non-abonnés, les billets  
ne sont ni repris ni échangés.

Besoin d’aide ?
01 69 04 98 33 
billetterie@emc91.org
www.emc91.org

INFORMATIONS À NOUS COMMUNIQUER

S’ABONNER, C’EST SOUTENIR L’EMC !
VOS COORDONNÉES
Nom 	  Prénom 	

Adresse 	  CP                Ville 	

Date de naissance 	  Téléphone 	

Courriel 	

  Si vous ne souhaitez pas recevoir d’information de l’EMC, merci de cocher cette case

MODE DE RÈGLEMENT    CB    Chèque    Espèces    Chèque-vacances    Chèque-culture  

  Prélèvement automatique* 

 BULLETIN DE RESERVATION

*�Prélèvement automatique à réaliser uniquement au guichet  
avec une copie de RIB et une copie de pièce d’identité



VOS SPECTACLES
Spectacle	 Date	 Horaire	 Tarif

	 Arthur H	 Jeu. 5 oct.	 20H30	 Exc 

	 Je suis Gréco	 Jeu.12 oct.	 20H30	 B 

		  Ven. 13 oct.	 20H30	 B 

	 Illusions Perdues	 Jeu. 19 oct.	 20H30	 A

	 Grand Palais	 Jeu. 9 nov.	 20h30	 B 

	 Thomas Poitevin	 Sam. 11 nov.	 20h30	 A 

	 Monte-Cristo 	 Sam. 18 nov.	 19h	 B

 	 Que sur toi se lamente le tigre 	 Jeu. 23 nov.	 14h 	 A 

		  	 20h30	 A 

	 Anouar Brahem Quartet	 Sam. 25 nov.	 20h30	 Exc

	 Dracula - Lucy’s Dream	 Ven. 1er déc.	 20h30	 B  

	 Les méritants	 Jeu. 7 déc.	 20h30	 B 

	 Ballet Preljocaj - Gravité	 Sam. 16 déc.	 19h	 Exc

	 	 Dim. 17 déc.	 16h	 Exc 

	 Nimbus	 Ven. 12 jan.	 10h	 6 €  

	 Vérino	 Ven. 12 jan.	 20h30	 Exc

	 Nimbus	 Sam. 13 jan.	 16h	 6 €  

	 Orféo 5063	 Ven. 19 jan.	 20h30	 A

	 Chœur des amants	 Dim. 21 jan.	 17h30	 C 

	 Moi c’est Talia	 Jeu. 25 jan.	 14h	 C  

	 		  20h30	 C  

	 Surprise Parti 	 Sam. 27 jan.	 19h	 B 

	 Tout le monde est là	 Jeu. 1er fév.	 20h30	 B   

	 Un conte d’automne (au Centre Culturel Baschet)	 Mer. 7 fév.	 15h	 H 

	 Tom Na Fazenda 	 Jeu. 8 fév.	 20h30	 B

	 Joachim Horsley - Quintet	 Sam. 2 mars	 20h30	 A

	 Rave Lucid	 Ven. 8 mars	 20h30	 A  

	 ABACA	 Ven. 15 mars	 20h30	 B 

	 Richard II	 Jeu. 21 mars	 20h30	 B

	 	 Ven. 22 mars	 20h30	 B

	 Gus WEEK-END FAMILLE 	 Jeu. 28 mars	 14h	 B   

			   20h	 B  

	 Le Rempart WEEK-END FAMILLE 	 Ven. 29 mars	 14h	 C  

	 		  20h	 C  

	 Via Injabulo WEEK-END FAMILLE 	 Sam. 30 mars	 19h	 A  

	 La Terre	 Jeu. 4 avr.	 20h30	 B  

	 Humans 2.0	 Jeu. 25 avr.	 20h30	 A  

	 Et si je n’avais jamais rencontré Jacques Higelin	 Jeu. 2 mai	 20h30	 C

	 	 Ven. 3 mai	 20h30	 C

	 Ça s’peut pas ! (au Centre Culturel Baschet)	 Mer. 15 mai	 15h	 H 

	 Stacey Kent	 Jeu. 16 mai	 20h30	 A

	 Hiku	 Jeu. 23 mai	 20h	 C 

	 	 Ven. 24 mai	 20h	 C 

Coup de cœur
Découverte
Tribu
Garde contée
Hors-les-murs

Nombre de spectacles : Tarif A Tarif B Tarif C Tarif exceptionnel Total



VOTRE ABONNEMENT
ABONNEMENT HISTORIQUE
À partir de 4 spectacles dont 1 A, 2 B et 1 C 
Tarif A abonné        x 19 € =        €

Tarif B abonné        x 14 € =        €

Tarif C abonné        x 11 € =        €

TOTAL =        €

	 Abonnement tarif réduit -20 % supplémentaires*

SPECTACLES EXCEPTIONNELS POUR L’ABONNÉ 
Tarif Exceptionnel        x 27 € =        €

	 Abonnement tarif réduit -20 % supplémentaires*

ABONNEMENT DÉCOUVERTE 
À partir de 6 spectacles (hors exceptionnels, hors les murs et ciné-concert)  
dont au moins 1A, 2B, 1C et au moins 2 Découverte.  
Tous vos spectacles Découverte sont alors à moitié prix.

Tarif A Découverte        x 12,50 € =        €

Tarif B Découverte        x 9,50 € =        €

Tarif C Découverte        x 7 € =        €

Tarif A abonné        x 19 € =        €

Tarif B abonné        x 14 € =        €

Tarif C abonné        x 11 € =        €

TOTAL� =        €

	 Abonnement tarif réduit -20 % supplémentaires*

VOS RÉSERVATIONS HORS ABONNEMENT
Plein tarif Tarif réduit*

Tarif Exceptionnel        x 32 €        x 27 €

Tarif A        x 25 €        x 19 €

Tarif B        x 19 €        x 14 €

Tarif C        x 14 €        x 11 €

Ciné-concert Nimbus        x 6 €        x 6 €

TOTAL =        € =        €

ABONNEMENT FIDÉLIS
29 spectacles = 270 €

*�Tarif réduit sur présentation d’un justificatif : moins de 26 ans, étudiants, intermittents du spectacle, demandeurs d’emploi, 
allocataires du RSA, personnes en situation de handicap, groupe de 10 personnes.

TOTAL DE TOUS VOS SPECTACLES =        €



VOS OFFRES FAMILLE
SORTIR EN TRIBU 
1 adulte + 1 enfant de moins de 16 ans. Tout enfant supplémentaire bénéficie du même tarif. 
Offre limitée à un adulte par enfant.

Dracula 14 ans    enfants +    adultes =    x 10,50 € =        €

Nimbus 3 ans    enfants +    adultes =    x 6 € =        €

Moi c’est Talia 8 ans    enfants +    adultes =    x 8 € =        €

Tout le monde est là 14 ans    enfants +    adultes =    x 10,50 € =        €

Rave lucid 10 ans    enfants +    adultes =    x 13,50 € =        €

Gus 10 ans    enfants +    adultes =    x 10,50 € =        €

Le Rempart 11 ans    enfants +    adultes =    x 8 € =        €

Via Injabulo 7 ans    enfants +    adultes =    x 13,50 € =        €

Humans 2.0 8 ans    enfants +    adultes =    x 13,50 € =        €

TOTAL =        €

SPECTACLES HORS LES MURS AU CENTRE CULTUREL BASCHET 
Plein tarif Abonné EMC Tarif réduit -16 ans

Un conte d’automne    x 10 €    x 7 €    x 7 €    x 5 € =        €

Ça s’peut pas !    x 10 €    x 7 €    x 7 €    x 5 € =        €

TOTAL =        €

WEEK-END EN FAMILLE 
Du jeudi 28 mars au dimanche 31 mars
Gus + Via Injabulo + une place de cinéma + une visite du théâtre
Forfait Week-end en famille    x 27 €/personne =        €

GARDE CONTÉE 
Pendant que vous découvrez un spectacle avec vos plus grands enfants,  
une professionnelle de l’animation jeunesse accueille vos enfants de 3 à 8 ans, 3€/enfant.

Gravité Dim. 17 déc. 16h    x 3 € / enfant

Chœur des amants Dim. 21 jan. 17h30    x 3 € / enfant

TOTAL =        €


